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Description

2011 [YR11 HDE] Audi Al 1.4 TFSI (petrol) Sport 3-door hatchback in red, 6-speed manual gearbox, 43,272 miles, 2 previous keepers,
MOT expires 28th January 2025, 1 key but no V5C or owner's manuals present. Excellent condition. HPI Clear.

Oriental - Cloisonne napkin rings and vases, ceramic coffee ware, etc:- One Box.

After Margaret Tarrant Framed Prints, XIX Century style framed prints (6)

Leonardo Figurine (boxed), resin fireman figure, five various pottery vases:- One Box and a basket of five Motor Engineer books.

A Circa 1950'S Wedding Dress, the cream damask fitted bodice with centre front button fastening and long fitted sleeves to full net skirt
together with a cream net veil with embroidery to border and each corner (photograph of bride wearing the dress).

Greave Threading set in case, various Calipers, depth gauge etc. (5)

Pair of Edinburgh Whiskey Glasses, bark vase, 16.5cm high, dishes, Arklow tea service, pair of Oriental vases.

Murano Glass Clown, 17cm high, ceramics, Malcolm Cooper Pub, etc:- One Tray

Art Deco Style Table Lamp, resin figures, bud vases, table lighter:- One Tray.

Hoselock Cyprio High Efficiency Ultra Violet Clarifier boxed, Petsafe door, boxed, Michelin tyre pump, taps, etc:- One Box

GSW Pressure Cooker, cocktail set, mortar and pestle, Worcester casserole. lava style lamp, etc, (untested sold for parts only):- Two
Boxes.

David Shepherd, '656 Squadron' colour print, pencil signed, 38.5 x 51cm, another signed limited edition of 850, three others (5).

Paragon China and Other Teaware, Victorian dessert dishes, Stoneware bowls, etc- Two Boxes.

Brass Stationary Box, copper oil lamp, Gary Patterson The Art Fishing Plates, etc:- Two Boxes

Moulded Glass Decanters, bowls, vases, etc:- Two Boxes

A large collection of metal and plastic model cars of varied scale largest 1/14 from Maisto, Hasbro, Matchbox etc. 1 Box

Blue & White Meat Plates, Hero wall clock, postcards in album, Agaluxe kettle, etc, basket and box
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A collection of diecast commercial cars comprising of Matchbox, Dinky, Corgi etc. 1 Box

My Little Pony Show Stable in Box, grooming parlour, twelve My Little Ponies, accessories.

Sony Handycam. Traveler digital video camera, Binatone sat nav, Canon digital IXUS 50, Canon Selphy CP400. Canon EOS 1000D
camera with 18-55mm and 75-300mm lens:- One Box

Books - Tolkein the Keys of Enoch, P. G Wodehouse, Rupert 1946, children's annuals, etc:- Three Boxes.The Hobbit 50th Anniversary -
1987, The Silmarillian - 1977, The Fellowship - 1973, Two Towers - 1973, Return of King - 1973.

L.P Records The Beatles 1962-1966, Carpenters, Easy Listening, Classical:- One Box

Motoring Manuals - Mainly Haynes - Ford, Toyota, Rover, Triumph, VW, Honda, Kawasaki, etc:- Two Boxes (35).

Battery Operated Remote Control Multi Function Crane Truck, Chevrolet classic car, Murano style fish, glass cockerel, etc:- One Box

Comics, postcards, matchboxes, Red Letter Midget Message cards, photo album, John Cary linen backed map of Wales, etc:- One Box

Stamps; A collection of Great Britain Stamps, consisting of mainly Queen Elizabeth Il pre-decimal and decimal issues, with a small
selection of earlier King Geroge V/King George VI stamps, all housed in a deluxe 'S.G Windsor Sovereign Volume IlI' album and slip
case, and three stock books.

Frank Sinatra - records, vhs videos, various publications, postcard, etc:- One Box.

Llewelyn Bowen Worcester Coffee Set, XIX Century glass marble codd bottles (x 9), Mdina vase, Indian boxes, pewter figures, including
Tudor Mint.

Star Yacht Model Endeavour IV, marbles, Scrabble, toys, etc:- One Box,

Spanners, soldering iron, chisels, cobblers last, spirit level etc, in wooden tool box and plastic box. (2)

Jardiniere, glass vases, lidded jar, figurine, etc:- Two Boxes

Approximately Three Hundred 7" Singles, artists include, Erasure, Guns n' Roses, Chris Isaac, New Model Army, Spandau Ballet,
Human League, Pretenders, Whitney Houston, Kate Bush, Def Leppard, Roxette and Bryan Adams.

Drinking Glasses, including Stuart, Cockerel, plates, vase, etc. Basket and box.

Blue and White Kitchen Pottery, wash jug and bowl, other ceramics.Staffordshire Ironstone Chef Ware, crackle to glaze, some chips,
used condition, approximately fifty pieces.

Plastic Pull Along Cart, Mega blocks, Nintendo WII, Fisher Price house, Chad Valley activity table.

Blue and White Table Pottery, various jugs, etc:- Two Boxes.

Companion Set, brass cannon, resin animals, model planes, etc:- One Tray and One basket
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China Teaware, including Shelley, Tuscan Noritake, etc:- Two Boxes

Bella Modele Depose Doll, 1950's Palitoy Teen Doll, 1960-70's Pedigree Dog with label, Tinka Bell Panda, Tinka-Bell range of Bears
were made in the 1960's by Plummer Wandless & Co. made of sheepskin, panda has one ear detached Panda could do with a clean,
lamb and three small bears, large donkey ...[more]

XIX Century Brass Jam Pan, pair of brass candlesticks, copper jug, brass door stop:- One Box.

Sindy Horses, Palitoy Pippa Horse and horse jumping poles (incomplete), Sindy Jeep, and a large collection of Barbie Sindy Furniture to
include Wardrobe, bed, dressing table, bath, shower, garden furniture. Three boxes

Pens, Vintage Car Club plaque, Dragoon Guards badge, mini trumps, tin, film star postcards and prints, etc:- One Box

Stamps, Over 230 decimal Great Britain First Day Covers, housed in two ‘Royal Mail First Day Cover' albums, and two lever arch files,
includes two £10 'Britannia’' FDC's, also includes a quantity of corresponding PHQ cards.

Britains Heritage, Marlborough by Correlli Barnett. Sir Francis Drake by J.A Williamson, etc:- Two Boxes.

Stamps; An accumulation of World Stamps, early to modern, hosed in loose leaf albums, senior albums, tins, packets etc.

78rpm Records, including Paul Robeson Guy Mitchell, Crosby and Sinatra. Ceramics and glassware

A Collection of Companion Book Club London Novels, with coloured dust covers, comprising of books from various authors, including
Vincent Brome, Pearl Buck, Norah Lofts, etc (31):- One Box.

Sewing Patterns - Vogue, Style, New Look, Butterick, Simplicity, related magazines:- One Box.

Dolls - Three pot headed, celluloid Ok Kader, rubber, Mr Bean, Pelham puppet, etc:- Two Boxes.

Yamaho F-310 Acoustic Guitar, Jay Turser JTA-67N/GS acoustic guitar, one with soft case. Mad about Ukulele, Makala ukulele, Play on
ukulele. (5)

Stamps; Over 340 British Commonwealth and Foreign First Day Covers, housed in five cover albums, includes 1977 Silver Jubilee,
1981 Royal wedding, Churchill Commemoration, RAF regiments.

Philip Hawkins, framed prints of locomotives, books on trains, 'OO' Gauge card modelling packs, Mecalfe '‘OO'/'HO", scale card kit etc:-
Two Boxes.All prints are of Trains and are all signed (printed signature).

Linens, including boxed pillow sets, Irish, embroidered, doilies, mats:- One Box.

Portmeirion 'Botanic Garden' Vase, 25cm, 'Pomona’, ‘Magic City' and 'Variations' wares:- One Box.

Cameras, shoe stretcher, soda syphon, Old Hall tea set, dinnerware, glassware, etc:- Two Boxes

Edwardian Photograph in Album with Metal Clasp (empty), cigarette and tea cards:- One Box

Soft Dolls, to include PG Tips Monkeys, E-T, Goofy:- One Box, Teddy Bear on a chair.
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Stamps, An accumulation of World Stamps, early to modern, housed in junior albums, packets, leaves etc, includes a quantity of covers,
also includes an album of earlier U.S.A stamps.

Edwardian Diamond China Tea Service, of thirty-four pieces, Victoria tea service of twenty-one pieces.

Cigarette and Trade Cards - Large quantity including Typhoo, Player's, Park Drive, Senior Service, Carraras, all in albums and frames:-
One Box

Six Sets of Various Glass Piano Stops.

Goblin Teasmade, stoneware flagon for Lancaster & Sons, Shelley wash bowl, teaware.

Lilliput Lane Model Buildings (x 20), Shorter, Sylvac and other character jugs:- One BoxMost Lilliput Lanes with small chips/nibbles
mainly to corners and trees

Portmeirion Large Botanic Garden Poppy Vase, 'The Wedgwood International Society' miniature plate collection (2), boxed; XIX Century
hand painted pedestal cake plate etc.

Kelly's Directory of Sheffield & Rotherham 1941, tin, records, prints, brush set:- One Box.

Oil lamps with glass chimneys, Barley twist oak lamp, etc:- One Box

Aviation Related Books, including Encylopedia of Military and Civilian Aircraft, Wrecks and Relics etc on CRP-I computer:-Two Boxes

Subbuteo Football Teams, Mexico, Denmark, Osasuna, football pitch, goal net, lego bricks:- One Box

Godden's Porcelain and Pottery, Louis Comfort Tiffany, Treasures of The National Trust and other Antique collecting reference books:-
Two Boxes.

Bosch Re-Chargable Drill AL 15 FC W 498 Cased, together with one other Bosch drill GSB 14, 4VE-2 (sold for parts only)

Books - The New Book of Knowledge Volumes 1 - 10 and War Supplements, together with other books, including annuals and
encylopedia etc:- Two Boxes.

Pottery Teapots, Ringtons butter dish, biscuit jars, etc:- Three Boxes.

Junghans ATO Clock Under a Glass Dome, Carriage Clock Co wall clock, etc:- One Box

Regency Fine Arts 'A Day at The Races' Figure 29cm high, other resin figures:- One Tray.

Brio Track and Trains, Tonka, Lledo, Corgi and other model vehicles:- Two Boxes.

A collection of metal and plastic diecast commercial vehicles from Corgi, Matchbox, Days Gone etc. 1 Box

Christmas Decorations:- Three Boxes
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Pottery Swans and Chickens, sometimes as storage jars:- Two Boxes

Highland Stoneware plate of frog diving in to water, Wedgwood lemon juicer, various items of stoneware pottery, NatWest piggy bank,
four Nao figurines, other figurines, small quantity of costume jewellery rings, etc. 1 box

An assortment of juvenilia to included boxed Buzz Lightyear, R2-D2 bathroom tidy, loose Lego pieces and many figurines from mixed
medias. 2 Boxes

Teddy Bear, amber glass bowl, crested cenotaphs, figures, lamp, brass plagues, etc:- One Box.

A Quantity of Cigarette Cards and Trade Cards, both loose and in albums.

Handmade Shopping Bags, of a cat, ladyhird. Handicraft patterns, materials, etc:- Two Boxes.

Stamps, An accumulation of Great Britain Stamps, housed in albums and packets with a total face value of over £175 in decimal mint
commemorative stamps, noted £10 Britania unmounted mint stamp

Digital Photograph Frame, radio, Lumix camera, dvd player, Garmin sat nav, hair curlers, binoculars, etc. (all untested sold for parts
only):- One Box

Thirteen First Edition Books, including Daphene Du Maurier 'Rule Britannia', Elinor Lyon, Patrick O'Brian, Keith Roberts, Alfred Duggan,
John Gloag, Peter Tremayne, Sean M'Guire Beast or Man limited edition No 9, etc (20)

Carlton Ware Poppy Dish, Melba animals character jugs, Staffordshire flatbacks, midwinter, etc:- One Box and One Tray.

Two Gold Plush Teddy Bears, other soft toys:- One Box

Disney Brittol, Suedehill and other figures, etc:- One Box

A Carrera Megaslot Racing Le Mans Challenge boxed set 1/32 scale together with a Fisher Price Parking Ramp Service Centre,
playworn. (2)

Crown Ducal Blush Ivory Wash Bowl and Jug, (cracked), trinket set, similar Devon ware.

Vintage Wedding Horseshoe etc, autograph book, other paper ephemera, commemorative ware, shoe repair spares:- One Box.

Tools and Spanners, No 1 vice, etc:- One Tub.

Stamps; A Collection of World Stamps/Covers/ Mini Sheets Housed in Four Albums, includes and album of local Scottish islands stamps
and an album with over 70 world unaddressed first day covers relating to the 19781 Royal Wedding.

Wilkinsons and Other Staffordshire Pottery Bowls, with Oriental influenced decoration, Imari dressing tableware, Crown Devon lustre
biscuit barrel - various plated and stainless cutlery, dish and a basket work tray:- Two Boxes.

Glass Lustre Drops, faceted drops, light fittings, etc:- Two Boxes.

Royal Stafford and Duchess Tea Ware, Orient biscuit jar, Coalport, Shelley, other ceramics:- Two Boxes.



1098 Files, spanners, clamps, tack hammer and other tools:- One Box and metal carry box (2).

1099 Shires Four Piece Tea Service, cruet set, cased cutlery, copper jug, etc:- One Box.

1100 B. Linley - Adams, Poole pottery owl, Sylvac pottery cat, glass fish, etc:- One Tray.

1101 Brass Ware, canasta set, glassware, Colclough tea set, Wedgwood collectors plates, etc:- Two Boxes.
1102 Two Advertising Ashtrays, 'Palmyra’ and '‘Osmaline’ card signs, tin, horn beaker, petite scale etc:- One Box.
1103 Kodak Brownie, Lumix Camera's, and other.

1104 Quantity of Ceramics, glass candlesticks:- Three Boxes

Cigarette and Trade Cards - Large quantity including Phillips, Player's, Typhoo, Cararas, Churchman's, etc, often in envelopes, Craven

1105 'A’, No 6 packets:- Flve Boxes.

1106 Potter's Steel Ware Enamelled Kettle, lion mask door knocker, mincer teapots, etc:- One Box.

1107 Paragon 'Country Lane' Teaware, of twenty pieces, Albert 'Old Country Roses', Derby, Spode, etc:- One Tray

1108 KPM Krister Table Ware, of approximately eighty pieces.

1109 Crested Ware, including Broomsgrove Grenade, Arbroarth pig, Carlton Ware yacht, approximately sixty-six pieces plus mini tea set,
Doulton Tintern Abbey shallow bowl, Corona 'Canton’ ware:- One Tray.

1110 A Set of Four Folio Books. "Eye Witness To History". Glassware, other books, Antique reference books:- Two Boxes.

1111 Cut and Pressed Glassware, carnival glass, pottery money boxes, etc:- Two Boxes

1112 Coral Specimen, pottery boot, stoneware tramp, cherub posy:- One Tray

1113 Noritake, Paragon and Doulton Cabinet China, floral posies:- One Tray.Floral Posies with some small chips, most plates/saucers with
light surface scratches, some rub to gilt

1114 Kensitas Flags and Other Silks, cigarette packets plus cards, tins, tea cards, etc:- One Box

1115 Lace Panel, oval mounted, gilt framed; together with box with quantity of buttons, thimbles etc.

1116 Ceramic Figures, including 'SBL', Leonardo, Spanish (12):- One Tray.

1117 Staffordshire Clarice Cliff Dinner Service, of approximately 138 pieces, of green Wrythern form with gilt highlights.

1118 Minton 'Haddon Hall' Bowl, Portmeirion 'Greek Key' teapot, Myott 'Indian Tree' coffee set, two Beswick horses (both damaged), and two

foals:- One Tray.
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Blue Enamel Oval Pan with Lid, shallow red circular example, the lid 31.5m diameter (2).

Bangles, necklaces, brooches and other costume jewellery, some in original packaging:- One Box

Tools, books, measuremeter, box, large glass vase, etc.

Vintage Games, Cluedo, Connect 4, Chess Set, etc:- Two Suitcases.

Fisher Price Parking Garage and boxed Magic Show, Fun Flyer, Grand Prix Scalextric, BlueBird Mania Force space ship and large ship
with accessories. 3 Boxes

Die Cast Cars, Dinky, Corgi, cars, trailers, fire engines etc:- One Box

Sindy Dolls Kitchen Furniture, fire place, settees, dressing table, motorbikes, etc:- Two Boxes.

Quantity of Die Cast Cars, Corgi Toys, Lotus Mark Il, Matchbox, etc, together with a box of Lego bricks, etc:- Two Boxes

Royal Doulton 'Spindrift' Table Ware, of twenty-eight pieces, Continental China teaware from the early XX Century:- Two Boxes.

Table Lamp, pair of Mitchell prints, brass dinner gong, etc:- One Box

Royal Albert Four Seasons Cabinet Plates, Winter, Spring, Summer, Autumn, china, etc:- One Box

Suitcases of Soft Tiys, including Monty, Eeyore, amongst others, etc:- Two Suitcases

Canon EOS 1000F Camera, having 28-70mm lens and spare 100-300mm lens. 10 x 50 binoculars. Will's, Cavanders, Typhoo,
Gallagher and other trade cards, brooch, coinage.

Quantity of Vintage Christmas Baubles, regularly 6.5cm diameter, sixteen pink larger.

Box of Unframed Prints, together with a box of Russell Flint prints, records:- Two Boxes

Rectangular Shaped Mirror, framed medieval knight, other mirrors, etc (5)

A Large Scale 1950's/60's Pull Along Horse and Cart, by Triang Toys.

Sindy - four poster bed, wardrobe, bicycle, patio and beach furniture, folding super home, etc.

Late XIX Century Brass Oil Lamp, with opaque shade; together with a collection of spare glass shades and chimneys:- One Box.

Charles Doubble & E. Jordan Desk Stamps, copper ashtrays, pan, brass tazza, etc:- One Box.

Ratchet Set, staple gun, Power Devil drill, spanners, other tools:- One Box.
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Alabaster Three Branch Table Light, (faults), three others (4).

Collection of Mid XX Century Motoring Workshop Manuals and Cycle Touring Gazette Magazines.

The Portland Artist's Easel. artists paint box, other boxes, set squares, etc. (7)

Resin Vase and Display Table, with elephant heads. (2)

Fishing, Bruce & Walker multi modulus Match 13 three sectional rod. Bullworker (2).

Late XX Century Pram. Model fighting galleon. (2).

Laney LA30C Acoustic Amplifier, (untested), with an Encore electric guitar (2)

Mirrors, prints. P Hobson watercolour

Dual 505 Turntable, in original box (untested).

Wolwork Panel, circa early XX Century, Hunting Scene, 50 x 60cm, three others (4).

Over One Hundred L.P's, artists include, Roxy Music, 10cc, Clannad, Elvis Presley, Buddy Holly, Jon And Vangelis, Moody Blues, Cher,
Janis lan, Marty Robbins and many more.

JVC Audio System DR-E55L with Record and CD Player, remote control and instructions (5).

A Quantity of L.P's and CD's, artists include, David Bowie, Beatles, Tracy Chapman, Allman Brothers, Joe Walsh, Laura Branigan, ELO,
Eagles, Eurythmics and many more.

Pioneer S-W80S 65.5w, Sansui AM/FM stereo tuner, Sansui amplifier AV-D22, Sony FM stereo/Fm-Am tuner ST-S361, Sharp stereo
turntable (6), (all untested)

A Large Collection of Jazz and Classical LPs From The 50', 60's and 70's. Also includes Beatles - Magical Mystery Tour (Canadian
import).

Five Branch Ceiling Light, with faceted drops, three concentric drop examples (4).

Glass Carboy, 54cm high, resin water feature (damaged) (2)

Pair of XIX Century Staffordshire Dogs, 32cm high, pair of pottery lions with glass eyes (one damaged) (4).

Oriental Style Jar and Cover, decorated with a peacock amongst peonies on wooden stand, together with a tall baluster blue and white
pottery vase., (2).

Carina Ware Wash Jug (cracked) Bowl, trinket set. (damages)

Minton "Marlow" Part Dinner Service, approximately forty-five pieces.
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Dolphin Figures, Carnival bowl, friggers, other glassware:- One Tray.

Cut Glass Scent Bottles, Victorian painted glass vases, set of six diamond cut tumblers, bowls, carnival glass etc:- One Tray.

Set of Six Heinrich Porcelain Flower Fairy Plates, and two oval Worcester plates

Moorland Pottery Cow Creamer, a pair of cats, a single larger Spaniel and one other:- One Tray.

Oriental Pair of Porcelain Plates, multicoloured chrysanthemum and other foliage, 25cm diameter, four character mark under each.
Doulton V1566 floral teaware of twenty one pieces.

Poole Coffee Set, Beswick triangular dish, etc:- One Tray

Caverswall QEIl Silver Jubilee Commemorative Ginger Jar, limited edition No 134/500, other commemorative ware, two XIX Century
Christening mug for Amy Whitfield 1894 and Elizabeth Whitfield 1896:- One Tray.

Mid XX Century Czech Green and Amber Triform Glass Bowl, Cathedral crystal clock, etched amber glass hexagonal bowl, etc:- One
Tray.

Large Chrequeluere? Pottery Jug, Shorter vases, Copeland shell vase, twin handled vase, ovoid vase with dandelion clock pattern etc:-
One Tray

Belleek Cat, stoneware puppy ashtray, Wade, Beswick damaged horses:- One Tray.

Pair of Early XX Century Bohemian Glass Spill Vases, decorated with panels of flowers, scent bottle, opaque glass milk jug and sugar
bowl, satin glass sundae dishes, etc:- One TrayGreen glass perfume bottle with chips and rub to gilt, other items appear to have no
chips or cracks.

Adams Lidded Tankard, (damaged), Doulton cylinder vases (chips), Wedgwood 'Hunting Scenes' clock, other ceramics:- One Tray.

Continental Porcelain Dressing Table Set, Dresden porcelain dessert set, cabinet plates etc:- One Tray.

Anita Harris Large Model 'Cleopatra the Cat', gold signed, 38cm high.

Ambient Zwuesek Naturallistic Grass and Fern Design Vase, of conical form on orange and cream ground, 45cm high.

Sitzendorf Grafenthal Ploughing Figure Group, 39cm long.

Scottish Brittania 'San Toi' Cylinder Vase, with fanned rim, 16cm high, pair of Ducal Lustre Vases (damages), on other. (4)

A Turquoise Glass Table Lamp, overlaid with clear glass spines.

Staffordshire Pottery Spaniel Dogs (x 11), pair farming groups (damages):- One Tray,

Royal Worcester Pair of Figurines 'And So to Bed' 18cm high, three small Coalport, two Nao and four Coalport dwellings:- One Tray.
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Collection of Glass Paperweights, including Ciaithness:- One Tray

Three 1930's Burleigh Willow Pattern Meat Plates, and six various matching plates; two further Willow pattern meat plates.

Anita Harris Beebrook Flowers and Bullrishes Purse Vase, gold signed, 13cm high.

Cranberry Tinted Glassware, including jugs, bon bon dish, bell, jar and cover, bud vase, etc:- One Tray.

Anita Harris '‘Deco Dog' (Bull Dog) Sunburst Purse Vase, gold signed, 13cm high.

Aynsley Floral Tea Ware, of nineteen pieces, Fairing Derby jam dish, Cauldon posy ring, other ceramics, onyx ashtray surmounted by
metal golf caddy.

Anita Harris Deco Dog (Labrador) Sunburst Purse Vase, gold signed, 12cm high.

Pair of Staffordshire Spaniel Dogs, Dalmation dog, copper lustre jugs, modern Mason's flatback of Shepherd with sheepdog and lamb:-
One Tray.

Anita Harris Deco Dog (Scottie) Sunburst Purse Vase, gold signed, 12.5cm high.

Large Victorian Meat Plate with Well, Furnivals 'Versailles' pattern another meat plate, Ringtons Tea merchants Willow pattern tea jar
and cover, Moorland pottery teapot, other blue and white pottery

Carlton Ware Dishes, Burlington and Sorter cheese dishes, Devon Motto ware teaware:- One Tray.

Beswick Pottery Twin Handled Mottled Bowl, Devon lustre, Sylvac and other vases, posy bowl, etc:- One Tray.

LOT WITHDRAWN

XIX Century Glass Jar, with a knob stem circular base, 30cm high, together with a green pottery vase with circle decoration, 35cm high.

).

Colclough Floral Tea Service, of approximately eighty-nine pieces, including teapot.

Murano Style Vase, with a wavy rim, 48cm high; together with one other vase. (2) Both vases without any chips, would benefit from a
clean, 37cm high and 48.5cm high.

XIX Century Green and Gilt Painted Teapot, together with three similar period decorative lidded sucriers, each with hand painted
decoration.

Glass Bud Vases, in varying colours, the largest 25.5cm.

Noritake Desert Scene Dishes, Trinkets, Vases, etc:- One Tray

Edinburgh Glass Bowl, Amethyst example, paperweights, Poole jam pot, Worcester birds, etc:- One Tray
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XIX Century Copper Lustre Jugs, Paragon "Country Lane" bone china tea service:- One Tray.

Royal Crown Derby Posies, sugar bowl and cream jug. Italian jug, Chinese blue and white vase with four character mark, (damaged)
etc:- One Tray.

Aldo Londi for Bitossi Rimini Red Italian conical Vase, with incised decoration (impressed mark on base) 44cm high.

Aldo Londi (Italian) for Bitossi, a large Remini blue cylindrical table lamp, with incised detail No 1578/63, 45cm highCrackle to glaze,
surface rough as expected, no chips

Staffordshire Pottery Figure Groups, varying ages and condition:- One Tray.

Whiskey and Other Decanters. Royal Albert, Wedgwood, Duchess ceramics:- One Tray.

XIX Century Majolica Style Jardinier, with Rococo decoration to burgundy body, 29.5cm high. Killamarsh Co-op plate 1912. (2).

Royal Winton Ovoid Vase, porcelain tazza decorated with apple blossom, Paragon, Aynsley, Royal Chelsea teaware, Noritake dressing
tableware:- One Tray.Tazza with signs of restoration to foot and scratching to top, other items with rub to gilt and some crazing

Wedgwood Bradford Editions Clarice Cliff, '‘Age of Jazz Art Deco Beakers', (x8) with certificates and boxes.

Crested Minesweeper, yacht, lion etc, ceramic egg, mini tea ware, etc:- One Tray.

Old Tupton Vase, 26.5cm high, plus three figurines:- One Tray.

Japanese Spill Vase, 14.5cm high. Nao, Worcester and Wedgwood figurines, Masons vase, glass fish, etc:- One Tray.

Three T.G Green Cornishware Storage Jars, black back stamp, Burleigh Calico milk jug. two Spode blue and white jugs:- One Trayno
chips, cracks to glaze, used condition

Masons 'Brocade' Tea Jar and Cover, Worcester shell posy bowl, Dresden, Poole 'Ophelia’ shell posy etc:- One Tray

Moorland Pottery 'Shell' Patterned Jug and Plates, teapot and a Spaniel, together with two pairs of Royal Doulton spaniels:- One Tray.

Coalport Figurines, the largest ‘'Tender Thoughts' 19cm (10):- One Tray

Wedgwood Jasperware Biscuit Barrel, with plated lid and a collection of assorted trinkets:- One Tray.

Maling Lustre Ceramics, Wedgwood 'Snowdon' Mug, ‘Cornucopia’ powder bowl:- One Tray, boxed Worcester QE2 Jubilee dish and
Maling plate.

Four Mason's 'Mandalay' Jugs - pitcher to miniature hydra and six various Spode Blue Room plates:- One Tray

Beswick Trout, impressed No 1390, 10cm high, Sylvac dogs, Royal Worcester figurine ‘Grandmothers Dress', KSP Pheasant:- One
Tray.
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Late Victorian Part Tea Service, comprising two bread and butter plates, eight cups, seven saucers and a slop bowl:- One Tray.Some
rub to gilt, hairline to four teacups and one saucer, no maker stamp but one marked 134, items ring true.

Franz Porcelain Sugar Bowl, 11cm high, jug, cup and two dishes, each with dragonfly decoration, a lily pad and frog dish, similar cup
(7).Saucers with light surface scratches, no chips, cracks or crazing

Royal Crown Derby Thimbles, (13) on ebonized display stand, Japanese condiments, Wedgwood:- One Tray

Wedgwood Connoisseur Collection 'Cornwall' Coffee Pot, 'Windbells' cream jug and 'Secrets' sugar bowl. (3)

LOT WITHDRAWN

Royal Crown Derby 1128 Imari Oval Trinket Box, 1st quality, 8cm wide.

Clarice CIliff 'Rhodanthe' Pattern Dish, with wavy edge, depicting a stylised tree landscape, 26¢cm long.

Will Young, Devon, Figural Group of Seven on Bench, featuring Widecombe Fair Characters, approximately 26cm wide.Some rough
edges, some crackle to glaze, no chips or missing pieces.

Sitzendorf Figure Groups of Regency Courting Couples, each encrusted with flowers, blue 'S' stamp under crown, H. Bittermann, von
Schierholz vase with cherubs to handles, 24cm high. (3)

Royal Crown Derby Treasures of Childhood Paperweights, stripy clown and spotty clown (both boxed) 2451 Imari cabinet cup and
saucer, six Robertson's bandsmen.

Lorna Bailey Feline Fancies Lidded Pots, 'Whiskey' and 'Winston', 10.5cm diameter (2).

Royal Doulton Figurines, including 'Midinette', "'Top O The Hill'. (6)

Hammersley China Teaware, pattern 12668 decorated with floral sprays and highlighted in gilt (damages):- One Tray.

Alum Bay Iridescent Glass Scent Bottle and Stopper, Ashleigh & Burwood fragrance lamp, pink tinted iridescent bowl:- One Tray.

Masons ‘Mandalay' and 'Applique’ Clocks 'Sapphire' jug, 'Stratford' jug and bowl, and 'Fruit Basket' jug:- One Tray

Royal Winton Lustre Solitaire Breakfast Set, Royal Crown Derby Imari Pattern 1128, etc:- One Tray.

Moorland Pottery Art Deco Lady Mask, Goss model, Wade large tortoise, pair of continental wall plaques:- One Tray.One wall plaque
with chip to rim, other items without chips or cracks

Spode and Other Miniatures, Cloisonne, etc:- One Tray

Royal Crown Derby 'Derby Posies' Teapot, Milk and Sugar, and 'Old Avesbury' (blue) plates, Aynsley, Paragon tea cups and saucers,
decorative teapots:- One Tray.Teapots apart from ‘Derby Posies’ with rub to gilt and crackle to glaze, rest without chips, cracks, some
crazing, no backstamp

Hungarian Black Lead Crystal Bowl, pair matching tumblers, pair ruby flashed glass flutes and Coalport figurine ‘Hayley':- One Tray
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Four Piano Babies (one damaged). four continental bisque figurines, the tallest 23cm:- One Tray

Copeland Italian Spode, six cups and saucers, jug, octagonal bowl, and unstamped coffee pot, Wedgwood glass rabbit and vase
(boxed). Halina and Nettar camera'sChip to inside lid of sugar, some light crazing, one cup with crack and chips, glass good, camera's
untested wear commensurate with age

Mats Jonasson ; A pair of 'Elektra’ Wine Glasses, one in black on a clear stem, the other frosted glass on black stem and a "Elektra"
elongated ovoid vase, etched M75 Sweden to base (3).No chips or cracks

Two Royal Worcester Blush Ivory Oyster Plates, pattern 1170

Wedgwood ‘Clarice Cliff' Cafe Chic Espresso Cups and Saucers, comprising 'Blue Firs', '‘Brookfields', 'Secrets', 'Red Tree',
'Summerhouse’, 'Autumn’, 'May Avenue' and 'Windmill', each with certificate and box.

Davenport Hydra Jug, 20cm high, Noritake Hors d'ouevre, Limoges tray, hand painted cabinet plate.

Cut Glass Decanter, other decanter, Poole figure of a dolphin, Masons jar cover, etc:- One Tray

Allertons and Other Gaudy Welsh Lustre Pottery:- One Tray.

Denby 'Seville' Stoneware Pottery Table Ware, of approximately forty two pieces, including teapot, and two coffee pots.

Two Lisa B Moorcroft for Moorland Pottery Ovoid Vases, decorated with Wisteria on cream ground, limited edition No's 20 and 21 of
750, signed and dated '98 to base, 12.5cm high (2).

Anita Harris Blue and White Lustre 'Dragonfly' Purse Vase, gold signed, 13cm high.

Anita Harris 'Brimstone' Marakesh Vase, gold signed, 10cm high.

Anita Harris 'Black Bluebell' Purse Vase, gold signed, 21cm high.

Lisa B Moorcroft for Moorland Pottery Squat Baluster Vase, decorated with an iridescent daisy design on a cream ground, No 16 and
dated '97 to base, 13cm high.

Anita Harris Large Vulcan Seven Nation Bus Purse Vase, gold signed, 20cm high, 20cm wide.

Two Lisa B Moorcroft for Moorland Pottery Baluster Vases, decorated with Iris on cream ground limited edition No's 6 and 77 of a limited
edition of 750, signed and dated '98 to base, 13.5cm high. (2).

Lladro Figure as a Golfer in Full Swing, 28cm high. Nao figure of a lady by jug (2).

Paul Cardew Petrol Pump Teapot, 26.5cm high.

Royal Staffordshire ‘Anastasia’ China Figurine for Compton and Woodhouse, with certificate and box, 22cm high. No chips, cracks,
crazing.



Lisa B Moorcroft for Moorland Pottery Baluster Vase, decorated with Iris, limited edition No 93/750, 13.5cm high; together with an ovoid

1260 vase decorated with Wisteria, limited edition No 15/750, signed and dated '98 to base, 12.5cm high. (2)

1261 Sitzendorf Red Parrot Upon Tree Stump Figurine, 23cm high blue 'S' stamp under crownSmall chip to two claws

1262 Three Lladro Figure Groups, of Two Nuns, a girl holding a lamb, and a girl and bird on a branch (3).

1263 Anita Harris Large 'Scottie Dog' (Radley) Purse Vase, gold signed, 20cm high.

1264 A Peggy Daivies Figurine 'The Artisan', artist's original colourway 1/1 by Victoria Bourne, 22.5cm high.

1265 Anita Harris 'Snowdrop' Trojan Vase, gold signed, 10.5cm high.

1266 Anita Harris 'Tuscany' Delta Vase, gold signed, 15cm high.

1267 Moorland Staffordshire XIX Century Style Pair of Blue White Dogs, together with pair of Staffordshire dogs:- One Tray,

1268 Poole Pottery Black Lustre Ovoid Shaped Vase, with random red splash motifs, 24cm high, two others similar smaller (3).No chips,
cracks, crazing

1269 Staffordshire Pottery Figure Groups, the tallest 38cm (4).

1270 Royal Worcester Figurines 'The Masquerade Begins' and 'The Fairest Rose' each limited edition of 12.500 for Compton and
Woodhouse, with certificate (2)

1271 Anita Harris Model of a Cute Dog, gold signed, 15cm high.

1272 Anita Harris 'Eventide' Purse Vase, gold signed, 12.5cm high.

1273 Anita Harris Multicoloured Model of a German Shepherd Dog, gold signed, 13cm high.

1974 Royal Worcester Figurines 'The Last Waltz' and 'Sweetest Valentine' each limited edition of 12.500 for Compton and Woodhouse, with
certificate (2).

1275 Royal Doulton Bunnykins Figures - Boy Skater, Sailor Bunnykins, Gardener, Storytime, Doctor Bunnykins, all boxed.

1275A Waterford Crystal Glass Bowl, with box, 22cm diameter.

Royal Worcester Figurines 'Royal Debut' and ‘Queen of Hearts', each limited edition of 12,500 for Compton & Woodhouse, with

1276

certificate (2)
1277 Anita Harris Multicoloured Figure of a Boxer Dog, silver signed, 11.5cm high.
1278 Anita Harris 'Stonehenge' Purse Vase, gold signed, 12cm high.

1279 Anita Harris 'Eventide' Marakesh Vase, gold signed, 9.5cm high.
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1297
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Royal Worcester Figurines ‘The First Quadrille' and 'The Belle of The Ball' each limited edition of 12.500 for Compton and Woodhouse,
with certificates (2).

A Peggy Davies Erotic Figurine 'Lolita’, artist's original colourway 1/1 by Victoria Bourne, 21.5cm high.

Royal Crown Derby Paperweights, ‘Dragon’ 11cm high and '‘Marsh Frog', both gold stoppers and boxed (2)

Anita Harris Figure of a 'Lying Cow' (part overhangs on shelf) gold signed, 22cm long.

Lorna Bailey - Sheba the Cat, 14cm high.

Anita Harris 'Tuscany' Marakesh Vase, gold signed, 10cm high.

Anita Harris Model of a Curled Fox, gold signed, length 13.5cm.

Beswick Figures - Pig Musician, Christopher, Benjamin Bunny, Hunca Munca sweeping, Mouse on corn and five birds, (all boxed) (9).

Coalport Figurines 'Eugene’ and ‘Lady Alice, 21.5cm high, 'Summer Romance'

Anita Harris 'Foxy Gent Figure, limited edition No 6/14, gold signed, 15.5cm high.

Swarovski Butterfly, Hedgehog, Swan, Duck, Squirrel, damaged mouse.

Lorna Bailey - Fly By the Cat, 14cm high.

Lorna Bailey - Mack (CRM) the Cat, 13cm high.

Royal Crown Derby Collectors Guild Paperweights, '‘Puppy' and '‘Bank Vole', both gold stoppers (2).

Lorna Bailey - Dashey the Dog, 12cm high.

Royal Doulton Figurines (x 5), the tallest 'Love and Laughter' 17cm, for by Worcester (9):- One Tray.

Mary Oakes Painting on Board Hawes, signed and dated 1985, framed, The Cassian Gallery and Framing Studio (Grimsby) label; St
John The Baptist Church Belton, framed and glazed; 1977 signed picture (seated figure(?); LMS railway black painted tin (locked),
vintage Cadbury tin, In Memoriam cards, 1882 ...[more]

Harrison-Fisher, Sheffield Canteen of Cutlery, together with a box of plated cutlery, tea spoons etc:- Two Boxes.

Capodimonte 'IL Solitario’ Figure, 24.5cm high, another smaller. Royal Albert trio, two Hohner harmonicas:- One Tray

Model Trinket Boxes of Ovoid Form, varying sizes and bases, the largest 21cm, approximately seventy five:- Two Boxes

Silver Jubilee Crown 1952 - 1977, Silver Wedding Crown 1947 - 1972, other coins, Parker pens, plated table lamp, Adams, Doctor
Syntax plates:- One Tray
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Colclough 'Wayside' Table China, of approximately sixty-four pieces, including teapot.

Large Collection Of GB And World Coinage, including commemorative Crowns, Royal Mint Queen's Anniversary Crown, tokens,
medals, various circulated world coinage etc.

Japanese Toadstool Money Box, ET example, teapot, cheese dish, etc:- One Tray.

Cutlery, including Rodgers, Walker & Hall, B.S.L. Firth Stainless. Sony handycam and accessories. Timmins sugar cutters, snuff box.

Plated Four Piece Tea Service, Orrefors Margaret Thatcher and green line goblets.

Brass Framed Hall Lantern, with leaded glass panels, 30cm high. Copper jelly mould and kettle.

Baccarat Elephant 7.5cm high. Enamelled bird trinket boxes, paperknife, clock, etc:- One Tray.

Four Blue Flash Glass Decanters (one stopper absent), similar drinking glasses.

Barbola Freestanding Dressing Mirror, perfumes, enamelled peacock, etc:- One Tray.

A French Opaline Glass Egg Trinket Box, on gilt metal scroll stand; together with a Japanese cloisonne plate detailed with butterflies
and foliage; a XX Century French style trinket box. (3)

Pair of XX Century Brass Scrollwork Photo Frames, with oval aperture, an early XX Century mirrored wall hanging shelf, dressing
tableware:- One Tray.

Two Whiskey Decanters Plus Two Glasses, five fluted glasses, scent bottle, plated oval tray.

Mottled Blue Glass Modern Tazza, Bohemian glass vases, overlaid blue glass decanter and stopper and matching hock glasses etc:-
One Tray.

Europea Travel Clock, trinket boxes, perfume set, crummels patch box, etc:- One Tray

Six Babycham Glasses. Czechoslovakian mid XX Century amber glass bowl, 27.5cm wide, Hornsea fauna.

Costume Jewellery, watches, etc:- One Tray.

Coinage - 2002 and 2006 Five Pounds. 1894 South Africa Shilling. UK and World issues:- One Tray.

Four Fluorite Mineral Samples.

Chinese Magnifying Glass, 1935 crown, eleven silver threepences, other coinage, pocket watch, Birds Eye maple box:- One Tray

Five Modern Brooches.

Five Modern Brooches.
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1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

Stamps; Great Britain presentation packs and booklets containing over £200 total face value in mint decimal commemorative stamps.

LOT WITHDRAWN

XX Century English Civil War Style Percussion Pistol, 38cm long.

A German XIX Century Meerschaum Pipe, with white metal mounts engraved 'WACG', carved with a deer and scrollwork, 10cm long.

Stamps: A Scarce 1931 Registered 'Graf Zeppelin' Cover, from Iceland addressed to Berlin, plus a small selection of Icelandic covers
and stamps. No Certificate of Authenticity, but covers appear genuine. Sold as Seen.

Stamps; A Royal Mail Presentation Pack Album, containing over £415 face value in mint decimal commemorative stamps.

Mamiya 645 Pro Camera, having Mamiya - Sekor 80mm lens 1:2.8, extra 150mm 1:3.5 and 55mm 1:2.8 lenses with booklet and
accessories plus carry case.Untested items appear in good physical condition, lenses without scratches, some marks to base of camera
where a tripod has been attached.

Stamps; A Royal Mail presentation pack album containing over £285 face value in mint decimal commemorative stamps.

Stamps; A Royal Mail Presentation Pack Album, containing over £330 face value in mint decimal commemorative stamps.

Stamps; Two Royal Mail Presentation Pack Albums, containing over £490 face value in mint decimal commemorative stamps.

Nikkormat F73 6085735 Camera, having 35mm lens.Camera untested, unable to confirm in working order--

Coinage - UK and World, large quantity. 2007 BUNC set, banknotes, to include ten shilling note and one pound both Fforde cashier.

Autographs - Wilfred Bramble. Stanley Holloway, George Formby, Arthur Askey, Tommy Handle, Max Miller, Will Hay, Gracie Fields,
Joe Davis and many others, usually signed (unverified) on white paper and stuck in period album.

Oriental; A Pottery Tang Horse, blue and white ginger jar and lid, decorated with cherry blossom, Satsuma pot pourri pot, etc:- One
Tray.

Mosaic Middle Eastern Teapot, with stylized dragon handle, quarterfoil finial and symmetrical design under white metal base, 15cm
high.

Five Persian Brass Ewers, various sizes (5).

Oriental; A Chinese Vase, of inverted baluster form, decorated in panels with interior scenes on a blossom ground, four character mark
to base 17¢,m high, on wooden stand.

African Hardwood Carving of Stacked Human and Monkey Figures, 57cm high.

Late XIX Century Black Lacquer Tray, with mother of pearl inlay, figures etc, 29.5 cm wide, together with two other black lacquer inlaid
trays (3).
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Royal Engineers Bamboo Swagger Stick, George 5th, Chinese turquoise glazed teapot, with high handle, 23.5cm high, (2)

Oriental; A Pottery Bowl, decorated with panels of exotic birds and baskets of flowers amongst peonies, the interior with koi carp,
character mark to base, 21cm high.

Japanese Pottery Plate, of a Girl and a Peacockm, together with a pair of Japanese plates (3)

Pair of Japanese Ovoid Pottery Vases, 30cm high. B & W ginger jar, hexagonal vase. (4).

Late XIX Century Chinese (4) Black Lacquer Inlad Trays, of a butterfly, foliage decoration, XX Century Oriental Lacquered Five
Graduated Trays, decorated with figures in a boat (two damaged).

Chinese Style Pottery Garden Seat, with blue ground, floral decoration. 38cm tall.

Chinese Style PotteryEelphant Seat, stand stool, 42cm high.

Seiko Quartz Wall Clock, Model No QA407 K, 30cm wide.

General Gazetteer 1823, Rotherham Annual 1925, other publications, carved wooden cased inkwell, cutlery, hip flask.

Four Brass Candlesticks three branch candlabra with shades.Age of candlesticks XIX Century

Early XX Century Oak Smokers Cabinet, with pottery tobacco jar, 32cm high, tobacco box, pokerwork carved comport having Bakelite
handles. (3).

Pair of Gilt Rectangular Framed Wall Mirrors, 47.4 x 34.5cm. (2)

Late XIX Century Walnut Table Top Wig Stand, with height and lever adjusters on pokerwork circular base.Top with one bit missing and
small chips, nibbles, bit missing to near base, light scratching, wear commensurate with age.

A Late XIX Century Mahogany Gavel, on a footed rectangular stand with three pen rests, 11 x 31cm.

A Vintage Metalwork House Sign "Manderley", on wooden plaque (overall length 81cm).

Naval Ship Crest Plaques - HMS Sheraton (23cm), HMS Iron Duke, on wooden shield (25cm); Royal Naval Association plaque. (3)

Military Brass Hand Dirill, stamped Osler1918 with military arrow and date 1918, 22.5cm long

Knobbly Silver Handled Cane, another with silver top, a knobbly example with silver ferrule and top, all hallmarked (3)

Blessing Clarinet, and an Odyssey OFL100 Flute.

Aitchison & Co 'The Universal Barometer', with instructions to white enamelled dial, (glass absent), black metal frame 15.5cm diameter.

Violin, with two piece back, overall length 51.5cm, length of back 31cm, with bow and case.



1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

Vintage Metal Wall Sign, Danger of Fire and Explosion in This Area ..... 50.5 x 38cm.

Ornate Gilt Metal Table Lamp, hung with clear and amethyst cut glass prisms.

Mandolin with bellied back, mother of pearl inlay, labelled "Pietro Tonelli Napoli" and retailed by the Stainer Manufacturing Company,
London.

Felt Dolls, Sunny Jim, Gloobee, Soldier, Ty, etc:- One Box.

A Quantity of Original Trilogy Star Wars Vehicles, all playworn

Soul Journeys, Maasai and other resin figures, African themed (8):- One Tray. A large silvered example 59cm high.

Sindy Dolls Clothing, Shoes table ware, ottoman etc:- One Tray, Sindy's own wardrobe

Four John Wood Limited Edition Colour Prints , Edwardian cased mantle clock.

Snooker Autographs - Virgo, Parrott, Tabb, Werbeniuk? and others, pen signed (all unverified), on a John Bennett two sectional cue and
print montage

Dolls House Furniture and Accessories:- One Box.

Comitti Barometer, horn fish, H.C.F. Tom & Jerry, Chinon Binoculars, Matchbox 'The Londoner':- One Tray

Charlie Bears, Merrythought, Hermann, Steiff, Grisley, and other soft toy bears, approximately fifty:- Two BoxesTwo with cards original
Steiff 1920 Classic teddybar, original grisly Miriam, most bears good some with slight fraying/loss.

Lines Brothers Push Along Gold Plush Terrier Dog. English, Hong Kong and other plastic dolls, soft toys.

Britains Plastic Animals and People, approximately ninety

Folies Bergere 1926-27 Magazine. Moulin Rouge 1927, two different editions with loose covers. Le Journal Amusant 1927. Fantasio
1926, etc.

Five Gold Plush Teddy Bears, including Canterbury (5).

Die Cast Vehicles, all boxed, including Lledo, Matchbox, Corgi, apprximately forty eighty:- Two Boxes.

Corgi, Days Gone, Dinky, and other diecast/ tinplate toys. One Box

Stamps; A small accumulation of World Stamps, early to modern, housed in three albums and loose, in a biscuit tin.

Silver Painted Wooden Rattle, magnifier, lighters, etc:- One Tray.

Oak Framed Copy of Lord Nelson's Birth Certificate, gilt and black vintage framed print of Lord Nelson, HMS Victory brush, Nelson
horse brasses etc.
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Hand Built Scale Model of HMS Pandora, three masted gun ship, approximately 60cm high, 74cm long including stand.

Stamps; A Selection of Great Britain Presentation Packs, containing £180 face value in mint decimal commemorative stamps, also
includes four Royal Mail stamp album year books 1997/1998 (blank).

Indian Mother of Pearl Inlaid Jewellery Box, a brass dinner gong with novelty ebonised bird on bracket, pair of ‘Tristram and Iseult'
wooden book ends by Alley Workshops, Oxford, a wall hanging barometer:- One Tray.

Postcards - Military themed from WWI and WWII, Palestine, group and single figural shots, planes, embroidered photograph, etc.

Stamps; A World Stamp Collection, housed in two junior albums

John Maddock - Sons - Dewars White Label Whisky Jug, Hornsea Pottery Greenall's Original London Dry Gin jug. Wade The Famous
Grouse Whisky jug, other Whisky jugs. XIX Century teapot etc:- One Tray.

Steiff Black Teddy Bear. Royal Winton "Grimwades" gilt tea service. Anoroid barometer, etc:- One Tray.

Pentax Me Super Camera, having 50mm lens, Miranda 70-210mm, Pentax 28mm lenses, Polaroid camera, developer, carry case.

Stamps; Over 125 unaddressed decimal First Day Covers, and over ninty presentation packs from Jersey and Guernsey, housed in
eight cover albums.

Vintage Christmas Baubles and Decorations, approximately forty-eight, in four boxes.

Postcards - mainly early XX Century to include photographic, topographical, transport, in period album and tin.

Rotring Technical Drawing Instruments (Cased), three sets plus others by Helix, Steadler, and Jaguar (6).

Stamps; A selection of Great Britain presentation packs and prestige booklets containing over £210 of face value in mint decimal
commemorative stamps

Late XX Century Telescope, two compasses, model train, Chesterman rule, etc:- One Tray

Stamps; An early World stamp collection housed in a deluxe gilt-edged 'Challenge' album, sparsely filled but well worth a look.

Robertsons Footballers & Bandsmen (26), all stuck to the base.

PocketKnives, to include Joseph Rodgers, Dodd, Richards (7). Wristwatches, cigarette cards, lacquered box, Thornes tin, minichamps
morris minor, hair clippers, etc.

Schoolboy Stamp Album, First Man on Moon stamps montage, one pound note, coinage.

Carved Hardstone Parrot on Branchm a large quantity of mineral samples, polished hardstones and bracelets:- One Tray.

Single Piston Hand Built WWI Replica Tank, etc:- One Tray.
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Military Cloth Badges, purse, gold soft toy frog, caddy box, etc:- One Tray.

Beatrix Potter, Tale of ‘Mr Tod', Warne & Co, 1912, 'Squirrel Nutkin', 1903, 'Timmy Tiptoes', 1911, sixteen others mainly with absent
spines, in Peter Rabbit's bookshelf.

Royal Worcester G & Co Pot Pourri Jar and Cover, in blush ivory with turquoise spot decoration, green backstamp 294, 17cm high. B.C
Co flat iron, woodwork plane (3)LIGHT RUB TO GILT, NO CHIPS, CRACKS, CRAZING, LIGHT WOOD LOSS TO PLANE

Ammenites, amethyst geode, mineral samples, including rose quartz, aventurine etc:- One Tray.

Mother of Pearl Pierced Decorative dishes, cornucopia shell, mother of pearl inlaid laquer bowl, enamel dishes, etc:- One Tray.

Stamps; A selection of Great Britain presentation packs containing over £160 of frace value in mint decimal commemorative stamps,
include a few loose stamps.

Pair of Art Deco Rectangular Planished Metal Door Finger Plates, together with two matching switch surrounds; three Edwardian drawer
handles.

Rupert Annuals 1950 and 1951, (both spine flaws) Five Adventure Series Publications. Two Alison Uttley, Little Grey Rabbit Books,
Revudeville 8th and 10th editions (11).

London and Noth Eastern, The Steam Locomotive 'lts Failures and How To Deal with Tem. Rules of The Associated Society of
Locomotive Engineers and Fireman 1970m by W.H Ronksley, black ad white photograph of steam locomotives, Rusnove Depo
Bratislava enamel badges, medals, Sheffield Blitz story and pi ...[more]

Stamps; A collection of Great Britain stamps ranging from engraved Queen Victoria issues to modern decimal, housed in three albums,
plus booklets and a few presentation packs.

Commemorative memorabilia comprising of The Coronation of her majesty Queen Elizabeth Il approved souvineer programme from
1953, Princess Elizabeth's wedding day, booklet of various related photographs, other magazines and spoons etc. 1 Tray

Pair Spelter Marley Horses 28cm high, soapstone posy vase, mantle clock, Oxo zoo house tin etc:- One Tray

Cigarette Cards - Large quantity including, Weetabix, Ogden's, Gallaher's, Players, Will's, etc:- Seven Boxes

Hermle and One Other Westminster Chimes Mantle Clocks, carriage clock. (3).

Stamps; A stock book containing British Commonwealth stamps early to modern, plus an album of mint King George VI coronation
stamps

Two Cased Sets of Tech Drawing Instruments.

A small collection of world including Great Britain stamps, mainly modern, on leaves, plus a small quantity of PHQ cards in a tin.

Olympus OM-2 Camera, having 28mm lens, extra Tamron =85 - 210mm lens and accessories, in case. Polelei B35 small camera
accessories.

Stamps; A Royal Mail presentation Pack Album, containing over £140 face value in mint decimal commemorative stamps.
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XVII Century Part Lantern Clock (Gilkes Alderbury), with brass dial Roman numerals, single pointer (in need of a total restoration::- One
Basket.

Cigarette Cards - Large quantity including Will's, Player's, Senior Service, Carrara's:- Five Boxes

Burberry Holdall Bag, in real leather and traditional check. Burberry harrier umbrella.BAG WITH A FEW SMALL AREAS OF FRAYING
MAINLY AT LEATHER BANDS, OTHERWISE GOOD PHYSICAL CONDITION, UMBRELLA APPEARS IN GOOD PHYSICAL
CONDITION.

Zorki - 4K Camera, three extra lenses.

Winged Siren Figural Bronzed Lamp, on circular base, 36cm high.

Patinated Bronze Figure of Seated Classical Lady, on plinth base 28cm high.

XIX Century Black Slate and Marble Cased Mantle Clock, with black Roman numerals to white enamel dial, 24.5cm wide.

Mid XX Century Mersmann Im Hof Enamel Mantel Clock, depicting a classical garden scene with a courting couple, signed Richay,
Roman numerals, No 121852 to back.11.5cm high excluding handle, some scratching and marks to metal casing.

Gilded Brass Desh Stand, with C scroll decoration, two ink wells, together with a gilded brass desk top calendar.

Two Art Deco Inspired Resin Seated Lady Figurines, on rectangular bases, the widest 24.5cm. Similar table lamp (3).

Ansonia Mantle Clock, eight-day movement in green onyx architectural case, 34cm wide.

Early XX Century Painted Plaster Figure of a Seated German Shepherd Dog, 30cm high.

Hermle Westminster Chimes Carriage Clock, 22cm wide.

Indian Patch Work Wall Hanging, with sequins and beadwork floral decoration, 103cm x 150cm.

Indian Patch Work Wall Hanign, with foliage and lozenge decoration, 107cm x 155cm.

Early XX Century Indian Silk Wall Hanging of Sequined Peacocks, 76cm, x 173cm.

Cast Spelter Figure of 'Hamlet' Seated on a Rock, with flowing ivy to rectangular base, 44cm high x wide

Gilt Metal Table Lamp, as a campagna urn with acanthus leaf decoration. Alabaster table lamp with Wrythen body.

Harling of Castleford Stoneware Flagon, 38cm high, Pearsons for John Lancaster, smaller stoneware jug (3).

Pair of XIX Century Brass Candlesticks, 16cm high. An iron pair with adjustable candle levels
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XIX Century Black Slate and Marble Cased Mantle clock of architectural form L.P Japy 1878 to back plate of eight-day movement,
37.5cm wide.

Baird & Tatlock Laboratory Scales, in a display cabinet, bakelite weights.

Anglepoise Lamp, brass table lamp, pair of alabaster lamps. (4).

Pair of Spelter Figures Siegfried & Lohengrin, 39cm high (faults). Carry on To Victory iron wall plaque (3).

Columbia Portable Gramaphone, No 109, with swivel arm, in black casing, records and needles

Crown Devon Blush Ivory Toilet Jug and Bowl, together with a Villeroy and Boch toilet bowl decorated with panels of cherubs (3).

Late XIX Century Iron Based Oil Lamps, with pink, green and amber glass wells.Some loss to paint, no cracks or chips

Shell Petrol Can. Terrestrial Globe (2).

A XIX Century Pink and White Shell Shaped Toilet Jug and Bowil.

Simpson Lawrence Glasgow Ships Compass, XIX Century copper kettle, XIX Century copper jug (3).

New Orleans Jazz Band Figures, playing piano, drums, saxophone, etc. (6) These are made from resin, LARGEST APPROXIMATELY
57CM HIGH (CHELLO PLAYER) — SMALLEST APPROXIMATELY 40CM HIGH (PIANO PLAYER).

Stamps; A collection of Great Britain stamps, ranging from Queen Victoria engraved issues to early decimal, includes some high values,
plus 'Gutter Pairs' and 'Traffic Lights', etc

Indian Brass Coffee Pot, Bowl, etc, brass door knocker, copper shell shaped jardineire, copper rectangular tray, brass circular tray.

Stamps: A Collection of Great Britain and British Commonwealth Stamps, early to modern, housed in a loose-leaf album, stock book
and loose leaves.

Brass Easel Picture Stands, silhouettes, small glazed cabinet; together with a larger sloping glass fronted display cabinet., (2).

Pewter Tankards, plates, chambersticks, and metal ware:- One box.

Stamps; A collection of British Commonwealth Queen Elizabeth Il stamps, housed in two stockbooks and loose pages, includes many
high values, Royalty stamps, minisheets and booklets.

Chinese Chess Set, the thirty-two pieces as traditional figures in shades of green, in drawers to fold out board. Wing Kee Mah Jong set.

Stamps; Four albums containing over 200 Great Britain Royal Mail and Benham First Day Covers, ranging from 1970s to millennium
period, also includes over £55 total face value of mounted mint GB decimal commemorative stamps

Decca Early XX Century Portable Gramaphone, with white metal arm bearing RD 631877 number, in black casing, with handle and
some records.
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Stamps; Great Britain presentation packs containing over £150 total face value in mint decimal commemorative stamps.

FRGO07 Communications Receiver by Yeseu Musen Co, Japan. Marconi Oscilloscope Type TF 2203 (2).

Stamps; Two limited edition uncut press sheets, Queen Elizabeth || Diamond Jubilee uncut sheet of twelve (713 of 2012), and 'The Age
of The Windsors uncut sheet of 21 (321 of 2012), housed as originally delivered in Royal Mail tubes.

Stamps; World 'Thermatic' Stamps in packets, topics include painting, religion, art, botanical, plants, flowers, sport, olympics, marine life,
fish, presidents, statesmen, politicians.

Signed Books - Michael Pearce, Brian Lumley, Anthony Price, Peter O; Donnell, Conn Iggulden, Barbara Hambly, Ben Tyler. Unsigned
Anthony Price, R.B. Dominic, J..R Tolkien(12),

Stamps; an accumulation of stamps, minisheets, revenues, stationery cut-outs, plus an album of cigarette cards.

Stamps; An accumulation of British Commonwealth Stamps, on loose leaves and loose World stamps in carton, early to modern

John Phillips of London Black Metal Deed Box, 40cm wide, another smaller (2).

Stamps; A World stamp collection, early to modern, housed in five loose leaf albums and some loose, includes Great Britain and British
Commonwealth stamps, a good sorter.

Earthenware Pancheon, 33.5cm diameter, salt glaze jars, etc, in a basket.Crazing present throughout, jug with repaired handle, two jars
with chips.

Stamps; A collection of Fourteen Royal Mail "Yearbooks', all complete (some in original cellophane), years include 1984, 1987, 1989,
1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1997, 1998, 1999, 2000, 2006.

XIX Century Copper Coal Helmet, handled pan (2).

Stamps; Nine unused cover albums with pocket leaves, good retail value.

W.T. George Co. Ltd, Sherlock St, Birmingham 5 (Meteorite) 69128-52.9380, a pair of ships signal lights, starboard port (converted).

XIX Century Style Print of a Child, together with three other framed prints.

XX Century Oriental Silk Woolwork Picture of a Peacock, 67 x 114cm; together, with a woolwork framed panel of floral decoration;
together with one other, silk and gold braid of birds. (3)

A Large Framed Colour Print Still Life Ceramics, frame 118cm wide.

Edwards Great Hairdressing Wall Mirror, 89 x 63.5cm, Oriental lacquered wall panel. (2).

Large Wall Mirror, in multicolour patchwork frame, 123.5 x 82cm. Gilt framed overmantle. (2).

Schubert, Coastal scene with sea crashing on rocks, mid to late XX Century oil on canvas, signed lower left, 60 x 90cm. John Young
'Short Sunderland' signed limited edition colour print of 850. (2)
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George Cunningham, Snowy Sheffield City Centre scenes, pair of colour prints 31 x 43cm

W.J Hardy, Broxbourne, Hants, oil on canvas, signed lower right, 49.5 x 75cm (repairs) and Hoddlesdon, Hants, (repairs).

J.T. Barton 'Cloughton Wyke' Oil on Canvas, 44.5 x 59.5cm, signed lower right, another similar. (2)

M & J Barton Choppy Coastal Seascape, oil on canvas, 50 x 101cm, signed lower right.

Tom Barton 'After The Storm' Oil on Canvas, 44.5 x 59.5cm, details verso, another Sea Fog, Filey Brig. (2)

XIX Century Style Print of a Child, together with four other prints (5)

Eric Beardsall, ‘A Lincolnshire Farm', watercolour 24.5 x 35cm, three others by the same hand. (4).

XIX Century School, Stopping for Something to Eat with Begging dog in Attendance, oil on board, 38.5 x 29cmn. A busy house exterior
oil on canvas, (restoration) 46 x 37.5cm. (2)

Attributed to Tim Rose (Sheffield Artist), Westward from St Paul's (London), watercolour, details verso 44.5 x 60.5cm.

XIX Century School, Portrait study of a society gentleman, oil on canvas, (re-lined) 38 x 31cm.

Jonathan Briggs (Sheffield Artist, Born 1956) 'Lone Tree', acrylic on canvas, details and date 1990 verso, 49.5 x 44.5cm.

E. Humphreys, Mountain Waterfall Landscape, watercolour, signed and dated 1934, 38.5 x 24.5cm.

Les Parson (British 1945), On a Swing by Chickens with Cottage in background, oil on canvas, signed lower left, 39.5 x 50cm.

XIX Century Style Hunting Prints, XIX Century style portraits of ladies and two Russell Flint prints (6).

M. Jackson, Lakeland Landscape, watercolour signed and dated 1901 (foxing), 30.5 x 48.5cm. G. Leslie, Fishing boats with castle on
top of hill, oil on canvas, signed lower left (damaged), 24 x 34.5cm, four prints (6).

George Cunningham, ‘Millhouses' Limited Edition Colour Print of 500, pencil signed and blind backstamp, 26 x 42.5cm, By George
signed book.

Aubrey Beardsley Erotic Prints (3). 'Spring' mirror (4)

After Sam Buck, 1726 The West Prospect of Thurgarton Priory, Near Newark, in The County of Nottingham, image 34.5 x 14cm.NOT A
REPRODUCTION

William Highfield (Sheffield Artist), Hunters Toll Bar, oil on canvas, signed lower left, 45.5 x 61cm. George Cunningham, Hillsborough
Corner, limited edition colour print of 500, signed (2).

Sheffield Scene Prints, including Margaret Clarkson, Brian Smith, Rick (x 3), etc (6)
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Joe Scarborough 'Saturday Morning at the Steps", limited edition colour print of 850, signature faded, 39 x 48cm,

XIX Century Style Gilt Rectangular Shaped Wall Mirror, with C scroll decoration, bevelled glass, 122 x 92scm.

Jonathan Briggs (Sheffield Artist, Born 1956) 'The Bright Cloud', acrylic on canvas, details and date 1990 verso 34.5 xc 44.5cm.

'‘Coalbrookdale’ The Last Supper, cast iron wall plaque with latin verse - Amen | Say To You That One of You is a Traitor To Me, in oak
frame 49.5 x 80cm overall.

Quantity of Original Artwork, prints, sampler:- Two Boxes.

XIX Century School, Horses in Water with Distant White House, oil on canvas, 49 x 75cm

Six XIX Century Style Still Life Prints of Flowers.

In The manner of Jack Vettriano, Smoking at the harbour side and Dancing on The Beach, pair of oils, paintings 60 x 90cm.

J Hynes, Still life studies of The Four Seasons, watercolours, each signed 31.5 x 24cm (4).

Horse Racing - 'Dunfermline’ limited edition colour print, signed by Willie Carson and Neil Carthorne (artist) and six other frameless.
Geoff Ford, Steeplechase watercolour D.M Hinchcliffe cricket print etc. (10).

J. Gilbert "Exchange Brewery" Sheffield, limited edition of 50 monochrome print 43.5 x 62.5cm. Terry Gorman, Hunters Bar print, signed
to mount, one other (3).

Silver Foil Picture, original artwork, prints:- One Box

Gerry Kersey (Sheffield Artist) ‘Burano’ oil painting, signed lower left (label verso), 27 x 39cm; Constance Shaw, Still Life, oil on board,
signed lower left; Peter Holland (Sheffield Artist), Cottage Lane, Mayfield Valley, watercolour, signed and dated '93, 31 x 44.5cm; Jack
Green, Malham Bridge, ...[more]

Indian Style Plated Wall Mirror, with foliage decoration, 88cm.

Susan Park, Pair of Still Life Limited Edition Coloured Prints of 850, both signed, 235 x 27.5cm. Military print. (3).

Chickens in Farmyard, late XX Century School, oil on canvas, 24.5 x 19.5cm. W.E Mallinson, Pulls Ferry, Norwich, watercolour, signed
and dated 1917, 18 x 26.5cm.

Tim Rose (Sheffield Artist) Westward from St Paul's (London) pencil sketch, signed lower right, 40.5 x 55cm. After W.B. Clarke, Plan of
Modern Rome, published by Baldwin and Cradock. (2)

Rural Scenes with Cows Watering in Foreground, pair of gouaches 24 x 44cm.

Alan Ingham 'Morning Glory', signed print, three other prints, two watercololurs (6).

Original Artwork by Lyn Littlewood, B.D Booth, M Evans, Richard Taylor, prints, silks:- One Box



1519

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

J.T. Barton, Thornwick Bay in Moonlight, Oil on Canvas, 39.5 x 49cm, signed lower right, two other and two dog pictures. (5)

Diane Flynn 1939 Head and Shoulders Portrait of a Girl, with a pink bow in her hair, watercolour, signed lower edge 14 x 21.5cm
together with William Henderson, Coastal Field with poppies in trees in foreground, oil on board, name and date (19) 77 verso and
David Morris signed limited edition print ...[more]

Four XIX Century Style Framed Prints of Flowers, together with four prints of butterflies

Gary Signed Limited Edition Humerous Political Prints, signed bottom right (9)

XX Century Gilt Circular Wall Mirror, with pierced scroll decoration, 70cm wide.

Oval Bevelled Wall Mirror, in beaten copper frame with strapwork, 76cm, wide.

XIX Century Small Pair of Cast Iron Urns, with reeded columns, on stepped circular bases, 35cm wide x 28cm high.Paint flaking to top,
no missing pieces, insides dirty

Iron Weather Vane. Chimney pot, 49cm high. (2).

Bentwood Coak/Hat Stand, with six S shaped hooks, swept legs.

Pair of XIX Century Andirons, each with hooks to plinth, and scroll shaft, 79cm high.

Green Painted Laboratory Industrial Cabinet, with pull out drawers, containing many slides 48cm wide.

1920's Oak Anaroid Barometer, with temperature gauge, enamel dial, 75cm

XIX Century Walnut Vienna Wall Clock, with an enamel dial, Roman numerals, arched glazed door, shaped base (dial cracked).

Pair of XIX Century Andirons, each with scroll supports to basket shaft, 54 x 56cm high

Two Wall Barometers, with faults

Early XX Century Two Door Wardrobe, with a central mirror, base with two short drawers, 138cm wide.

XIX Century Mahogany Chest of Drawers, with a long drawer, over a panelled cupboard door, four small drawers over one long drawer,
on turned feet. 122cm wide.

Two Cream Glass Table Lamps, as oil lamps (2).

Tiffany Style Table Lamp, with twin branches, and dragonfly themed shade. A few glass panels with cracks, no missing panels

Taylor & Entwistle of Leeds, Oak Buffet Sideboard Circa 1930's, with canted upper cupboard doors, carving to central panel, and twin
drawers, over two lower doors, 122cm wide.

Hand Built Scale Model of Clara May Two Masted Vessel, at full sail 54cm high, 58cm long, including stand, another of Golden Hind. (2)



Green Painted Industrial Cabinet, top with two cupboard doors, base, with a vice, two short drawers over twin cupboard doors, 84cm

1540 high.

1541 Light Oak Court Cupboard, top with a single cupboard door, with arched decoration, over two small drawers, twin panelled doors, on
bracket feet, 125cm.

1542 Middle Eastern Tassled Wool Rug, with allover geometric motifs to cream bottle shaped ground within a red border, 93 x 170cm.

1543 Industrial Metal Tool Cabinet by N Brown Eagle Steelworks, Heywood, 3 x 6 small drawers (one absent), 2 x 3 shallow long drawers and
2 x 4 deep drawers, 107cm high x 90cm wide.

1544 Pair of XIX Century Stools, with turned legs. A later example, all with oval tapestry tops (3).

1545 Six Aluminium Stacking Patio Chairs.

1546 Ir?dustrial Metal Racking, in battleship grey, fifty shelves 38 x 90cm, sixteen shelves 30 x 98cm, many upright angles and connecting
pieces.

1547 Mahogany Side Table, mahogany mirror, together with a mahogany coffee table (3)

1548 Children's School Desk, top with a hinged lid, on square supports, united by stretchers; together with a pine glazed corner cupboard.

1549 Mahogany Bow Fronted Side Table, with two small drawers, on tapering legs, 114cm wide.

1550 Mahogany Drum Table, porcelain jardiniere stand in the form of a column and a cast iron pricket stand. (3)

1551 XVIII Century Style Mahogany Wig Stand, with a circular top, two small drawers, on cabriole legs, pad feet.

1552 Oak Telephone Table, with upholstered seat, linen fold cupboard door, on turned and block supports,122cm, together with an oak
rectangular shaped coffee table. (2)

1553 Two Carved and Painted Wooden Mickey Mouse Figures, each with arms aloft, the tallest 93cm (2).

1554 Middle Eastern Wool Tassled Carpet, with multicoloured geometric motifs on a blue centre panel and cream border, no major stains,
tears or restoration, 218 x 310cm.

1555 1920's Walnut Coffe Table, with a circular top, with undershelf; together with an oak two tier bookcase. (2)

1556 XX Century Oak Bureau, the fall front with linen fold panels, four drawers, on bracket feet, 75cm wide.

1557 Heavy Onyx Table Lamp, with gilt mounts, metal ewer, 42.5cm hall.

1558 1920's Oak Chest of Drawers, top with a rail, four drawers, ball feet on a rail stretcher, 61cm wide.

1559 Tiffany Style Table Lamp, with twin branches and dragonfly themed shade.One glass panel with crack only visible from inside, no panels

missing
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Ercol Pedestal Table, with a circular top, turned pedestal, on cabriole legs, (bearing label), 74cm high.

The Bebarfald Bureau Sewing machine 'Blue Bird', with accessories, the cabinet with lead glazed doors.

XX Century mahogany bow fronted sideboard with four central drawers, flanking cupboards on bracket feet, 130cm w.

Pair of Tiffany Style Bronzed Table Lamps, with floral shades.Both shades have damage to rim, see images, few other panels with
cracks.

An Oak Drop Leaf Table, with double gateleg action base, 120cm wide.

Edwardian Plant Stand. Two Children's chairs (3)

XX Century Mahogany Sewing Table, with a hinged top silk lined interior, single drawer, with undershelf; together with a mahogany
occasional table, with three drawers. (2)

Tempus Fugit Longcase Clock, with a brass dial, three brass weights, trunk with a glazed door, on a plinth base.

French Style Oak Folding Dressing Table Mirror, with bevelled mirrors; A French style oak chest of drawers, with moulded edge over six
small drawers on scroll feet, 134cm wide.

XVIII Century Style French Rococo Gilt Console Table and Mirror, mirror with a shaped top, C scroll decoration, base with C scroll and
pierced decoration, cherub supports on paw feet (base lacking marble top) 124cm wide.ALL APPROXIMATELY - TABLE 124CM WIDE
77CM HIGH AND MIRROR 198CM WIDE 152CM HIGH.

Italian Brass Based Circular Coffee Table, with three feet and onyx top, 70cm diameter.

A Set of Six XIX Century Style Carved Hardwood Dining Chairs, with upholstered seats (4+2). (6)

Xx Century Style Mahogany Twin Pedestal Dining Table, on turned pedestals on swept reeded supports (with extra leaves) 295cm
overall.Some light marks to top surface and legs

A Pair of Indonesian Bamboo Chairs, with caned back panels, on turned legs.

Hand Built Scale Model of a Two Masted Gun Ship at Full Sail, 64cm high, 86cm long (no base).

XX Century Oak Drop Leaf Table, on cup and cover supports, 166cm wide.

Oak Needlework Cabinet, with sliding doors and undershelf, on cabriole legs. Pair of oak bedroom chairs. (3).

Ercol Drop Leaf Table, together with four matching chairs (5).

Adedis Kashmir Tassled Woold Rug, with four large elongated central motifs, stylized tree on border, on a rust red ground, no major
stains, tears of restoration, 197 x 140cm.

1920's Oak Drawleaf Table, together with four oak dining chars, with leather backs, drop in seats, on turned and block supports. (5)
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Middle Eastern Wool Tassled Rug, with temple and minaret design in maroon, red and beige, 136 x 102cm

Orange Perspex Chair, on chrome legs, Gloco sledge (2)

Early XX Century Oak Prayer Desk, with writing slope, centre rail, uphostered kneeler 46cm wide, together with one other prayer desk.

@

Edwardian Walnut Piano Stool, iron based stool. (2).

1930's Oak Gate Leg Table, with drop leaves on barley twist and block supports; together with a circular caned coffee table and
magazine rack. (3)

Resin Equestrian Table Lamp with tiffany style light shade, another with dolphin supports.

XX Century Mahogany Table, with a square top, on cabriole legs, together with an oak three tier table, (2).

Oak Drop Leaf Table, together with an upholstered nursing chair.Dimensions of the nursing chair 32cm to seat, 76cm to back and 59cm
wide

Middle Eastern Silk Rug, profusely decorated with birds and foliage on cream ground 166 x 106cm.A strip of discolouration, one area of
loss.

Glass Topped Coffee Table, on a wooden cruciform base, 60cm square.BOTH GLASS AND WOOD WITHOUT CHIPS

Stag Dressing Table, with three drawers, 120cm wide, together with a matching bedside chest, 53cm wide. (2)

XIX Century Style Painted Distressed Looking Rocking Horse, 92cm high x 137cm wide.

A Pair of White Painted Shabby Chic Cabinets, with glazed doors and shaped apron on cabriole legs, 64cm wide, 69cm high.

A Set of Mid XX Century Avery Shop Scales.

Stag Mahogany Chest of Drawers, with two short, and two long drawers.

XIX Century Style Ash Kitchen Chair, with a shaped top rail, shaped arms on turned legs, united by stretchers.

XX Century Oak Side Table drawer with knurled decoration, on turned and block supports, united by stretchers, 763cm wide.

Tassled Fabric Wall Hanging, featuring stag and deer in naturalistic setting, approximately 120 x 176cm.

A XX Century Mahogany Square Stool, with woolwork tapestry top, on cabriole legs with pad feet, 56cm wide.

Varier Actulum Rocking Chair, (bearing label).
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XIX Century Later Cast Iron Garden Bench, with maple slats, 188cm.some light marks/surface scratches to wood, some small areas of
paint loss to cast iron. Appears old but been heavily painted so no guarantee

Middle Easter Wool Tassled Rug, with Aztec style motifs and three central panels to black ground, and cruciform motifs to cream border,
no major stains, tears of restoration, approximately 200cm square.

Antocks Lairn, A Set of Five Vintage Office EIbow Chairs, on chrome frames, with moulded mark.

A Persian Style Wool Rug, the centre with lozenge decoration, 145 x 202cm.

Early XIX Century Oak Mahogany Thirty Hour White Dial Longcase Clock, (D Moore, Coventry) hood with a swan neck pediment, brass
final, square door, trunk with crossbanded doors, reeded pilasters, on a plinth base, white dial with date aperture, 210mc high.

Pair of Continental Side Tables, of oval form heavily decorated with foliage, each with single drawer, undershelf and gilt mounts to sabre
legs, 72cm high, 53cm wide.Scratches present on top of both

Pair of Gilt Framed Bevelled Wall Mirrors, each with upper panel featuring classical maiden bust, Rococo scroll tops, applied shell and
foliate mounts, 177cm high (2).

XVIII Century Style French Gilt Rococo Console Table, with glass top, frieze with C scroll and foliage decoration on shaped C scroll
shaped legs, 135cm wide.83cm high

Tiffany Style Table Lamp, with floral shade.Cracks to multiple panels, two panels coming loose

Pair of Tiffany Style Table Lamps, each with yellow insets to opaline leaded shade and waisted body, 57cm high. (2).Panels don’t
appear to have any cracks

Tiffany Style Standard Lamp, in bronzed metal, of wrythen form, pierced circular base, butterfly themed shade.A few panels with cracks
only visible from the inside

XIX Century Oak Pedestal Desk, with a crossbanded top, brown leather scriver, three drawers, twin pedestals, with three drawers on
plinth bases, 121cm wide.

Small Childs Brown Leather Easy Chair, 51cm wide.

A Pair of 1930's Armchairs with stud decoration on square supports.

1920's Mahogany Occassional Table, with a circular top, gadrooned edge on cabriole legs, claw and ball feet.

Art Deco Birds Eye Maple Side Table, of open cloud form with single drawer, on horizontal tubular legs, 90cm high, 122cm wide.

Pair of 1920s Walnut Parlour Armchairs, with carved shell motifs and bergeres back (2)

Middle Eastern Tassled Wool Rug, with floral decoration in the Indian manner, with large central motif on red ground, minor wear, no
major tears, stains or restoration, 137 x 191cm.



